平成 24 年 5 月 8 日

 各  位

会社名   株式会社リーガルコーポレーション

代表者   代表取締役社長  岩崎 幸次郎

（コード番号  7 9 3 8 ）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 亀田元之

(TEL  047－304－7084)

営業外収益（貸倒引当金戻入額）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月期決算（個別）におきまして、下記のとおり営業外収益を計上す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

1.営業外収益計上

 平成 24 年 3 月期 貸倒引当金戻入額（個別）  248 百万円

2.貸倒引当金戻入額の計上について

 子会社の業績が改善されたことにより、子会社に対する債権の回収可能見込額が増加し

たことから、貸倒引当金戻入額 248 百万円を計上いたします。

3.業績に与える影響

 連結業績予想につきましては、影響はありません。

詳細につきましては、本日（平成 24 年 5 月 8 日）別途開示いたします「業績予想の修正に

関するお知らせ」をご参照ください。

以上